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KARAR TARİHİ TOPLANTI SAYISI KARAR SAYISI 

27.02.2025 06 2025/72 

KARARNO: 

 2025/72 
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğünün, Üniversitemiz tezli yüksek lisans ve doktora/sanatta 

yeterlik programlarında öğrenim gören öğrencilerden tez savunma sınavı öncesinde yayın yapmış olma 

şartı kararında değişiklik yapılması konusundaki 2500037719 sayılı teklif yazısı görüşüldü.  

Yapılan değerlendirmeler sonucunda; Üniversitemiz Senatosunun 09.12.2021 tarih ve 2021/325 sayılı 

kararı ile kabul edilen (06.07.2023 tarih ve 2023/114  sayılı kararı ile değişik), tezli yüksek lisans ve 

doktora/sanatta yeterlik programlarında öğrenim gören öğrencilerden tez savunma sınavı öncesinde 

yayın yapmış olma şartı aranması ile ilgili olarak alınan kararda aşağıdaki şekilde değişiklik 

yapılmasının kabulüne  oy birliği ile karar verildi. 

KARARIN DEĞİŞİKLİKLER İŞLENMİŞ HALİ 

-Tezli Yüksek Lisans ve Doktora/Sanatta Yeterlik programlarında öğrenim gören öğrencilerin tez savunma 

sınavı öncesi yayın yapmış olması gerekmektedir. 

-Savunmaya girmek için tezlerini enstitüye teslim eden öğrencilerde aranmak üzere “öğrencinin alanıyla 

ilgili olmak” koşuluyla tek veya çok yazarlı yayın/sanatsal etkinlik yapması gerekmektedir. 

-Akademik faaliyetin ilgili eğitim programına kayıt tarihinden sonra yapılmış olması gerekmektedir. 

-Çok yazarlı yayınlardan en az birinde öğrencinin ilk yazar olarak yer alması zorunludur. Çok yazarlı 

yayınlarda yazar sayısı puanlamada etkili olmayacaktır. 

-Makale, Kitap bölümü yazarlığı/ kitap kritiği için bilimsel çalışmanın yayınlanmış olması zorunludur.  

-Kongre/Sempozyumda sunulan bildiriler için Kongre/Sempozyum katılım belgesinin ve bildirinin özet/tam 

metninin sunulması zorunludur. 

-Bilimsel çalışmalardan beyan edilen çalışma türü için uygun kanıtların sunulması zorunludur. 

Aşağıdaki tablodan belirtilen puanların alınması zorunludur; 

Yüksek Lisans öğrencileri için; 50 puan 

Doktora/Sanatta Yeterlilik öğrencileri için; 100 puan almış olması ve puanları farklı başlık ve içerikli 

çalışmalardan almış olmaları gerekmektedir. Aynı çalışma farklı puanlama kategorisinde tekrar 

puanlandırılamaz. 

S.N. Bilimsel Çalışmanın Türü Puan 

1 
SCI, SCI-EXP, SSCI veya AHCI Kapsamındaki Hakemli Dergilerde 

Yayımlanmış Özgün Araştırma Makalesi 
100 

2 
ESCI, Scopus, ULAKBİM- TR Dizin veya Diğer Ulusal/Uluslararası İndeksler 

Kapsamındaki Hakemli Dergilerde Yayımlanmış Özgün Araştırma Makalesi 
50 

3 Kitap bölümü yazarlığı/ kitap kritiği 50 

4 Sempozyum / Kongrede sunulan bildiri (Tam Metin/Özet Metin) 

Tam Metin: 

50 

Özet Metin: 

25 

5 
(Belgelendirilmiş olmak koşuluyla kişisel veya karma) Alanıyla ilgili 1 sanatsal 

etkinlik/resital 
50 

6 TÜBİTAK 1002 projesinde yürütücülük 100 

7 
Çalışma alanıyla ilgili dış kaynaklı ulusal/uluslararası bir projede 

araştırmacı/danışman olmak 
50 

8 Ticarileştirilmiş/ Tescillenmiş patent sahibi olmak 100 

9 Son üç yılda Patent başvurusunda bulunmuş olmak (*) (**) 25 

10 
Çalışma alanıyla ilgili dış kaynaklı ulusal/uluslararası bir projede görev almak  

(bursiyer, rehber, yardımcı personel olarak) 
25 

*Türk Patent Kurumu veya muadili yurt dışı kuruma başvurusu yapılmış, buluşun yenilik ve buluş basamağı içerdiğine 

dair araştırma raporu alınmış başvurular.  

** Türk Patent Kurumu veya muadili yurt dışı kuruma başvurusu yapılmış ve şekli eksikliği tamamlanmış başvurular. 

ÖNEMLİ UYARI: Bu koşullar Senato tarafından kabul edildiği tarihten itibaren yeni kayıtlanan öğrenciler için geçerli 

olacaktır. Bu tarihten önce kayıtlı öğrenciler için kayıtlandıkları dönemdeki koşullar geçerlidir.  

 

 


